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Znak sprawy: DZP-271-839/19
Kraków, dnia 4 listopada 2019r.
Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy 
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa rękawiczek diagnostycznych 
i chirurgicznych ” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  Ogłoszenie nr 615162-N-2019 z dnia 2019-10-28 r.
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 4 listopada 2019r. jeden z Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1 -  Pakiet nr 1 poz. 1
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic diagnostycznych zakwalifikowanych jako Środek Ochrony Indywidualnej – kategorii III – przeznaczone do ochrony przed najwyższym poziomem ryzyka.”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 2 -  Pakiet nr 1 poz. 2 i 3
„Pragniemy zwrócić uwagę, iż nie ma żadnego obowiązku prawnego wdrażania i certyfikacji na zgodność 
z normami ISO 14001  i OHSAS 18001. W przypadku wytwórców wyrobów medycznych najważniejszą normą wynikającą choćby z Dyrektywy o wyrobach medycznych jest norma 13485, gdzie obowiązkowe jest wdrożenie wymagań, a nie nawet sama certyfikacja. Wymóg ten prowadzi do istotnego zawężenia kręgu wykonawców mogących ubiegać się o zamówienie, naruszając tym samym zasadę uczciwej konkurencji. 
W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z  ISO 14001  i OHSAS 18001”.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymogu zgodności z  ISO 14001  i OHSAS 18001,  przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.
Pytanie 3 -  Pakiet nr 1 poz. 3
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnej rękawicy: Rękawice diagnostyczne i ochronne, nitrylowe, bezpudrowe, długość min 240 mm, o grubości: na palcu 0,12mm, na dłoni 0,08mm, teksturowane na końcach palców, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy l i środek ochrony indywidualnej kat. III, AQL 1,0 - fabryczny nadruk na opakowaniu, zgodne z EN ISO 374-1 (typ B) i EN ISO 374-5-potwierdzone piktogramem na opakowaniu, odporne na działanie gotowych preparatów dezynfekcyjnych o szerokim spectrum biobójczym: co najmniej jeden preparat na bazie alkoholu izopropylowego (isopropanol) odporność przez minimum 480 minut i jeden preparat na bazie alkoholu etylowego (etanol) odporność przez minimum 6 minut potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium zgodnie z EN 16523-1:2015, oraz 30% nadtlenek wodoru na 2 poziomie odporności – potwierdzone sprawozdaniem z badań wykonanym w niezależnym laboratorium oraz na opakowaniu.

Odporne przez min. 60 min na przenikanie 13 cytostatyków – zgodnie z ASTM D6978 potwierdzona sprawozdaniem z badań wykonanym w niezależnym laboratorium, pozbawione tiuramów i MBT - potwierdzone wynikami badań HPLC z jednostki niezależnej, proces produkcyjny zgodny z ISO 9001, ISO 13485.  Pakowane po a'200 sztuk. Rozmiar: XS-XL”
Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.
Pytanie 4 -  Pakiet nr 1 poz. 4
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnej rękawicy: Rękawice chirurgiczne sterylne, jednorazowego użytku, syntetyczne- zbliżone właściwościami do rękawic lateksowych, wykonane z mieszanki poliizoprenu i neoprenu, bezpudrowe, kształt anatomiczny, kolor kremowy, mankiet rolowany z opaską samoprzylepną – zapobiegającą zsuwaniu rękawicy. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana, chlorowana 
i silikonowana, powierzchnia wewnętrzna pokryta poliuretanem, silikonowana. AQL 0,65, spełniające normy EN 455-1-4 oraz ASTM F1671. Kształt anatomiczny, zróżnicowany   na lewą i prawą dłoń, Opakowanie foliowe. Rozmiar od 6 –8.”
Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.
Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: https://bip.uks.com.pl/auctions. 

Na stronie internetowej Zamawiającego (https://bip.uks.com.pl/auctions) został zamieszczony również nowy załącznik nr 3 do  SIWZ i załącznik nr 7 do siwz uwzględniający odpowiedzi na zadane pytania.

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4  i 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zmienia terminy:

· składania ofert z dnia 07.11.2019 r. do godz. 11:00, na dzień 08.11.2019 r. do godz. 11:00,
· otwarcia ofert z dnia 07.11.2019 r.  o godz. 11:30, na dzień 08.11.2019 r.  o godz. 11:30.
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